

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Podzemní kontejnery na tříděný odpad Čejetice ul. Vodárenská
- Skutečné provedení stavby -**

Datum vyhotovení:

12.4.2021

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 271 04 621

DIČ: CZ27104621

Číslo nabídky:

Na zakázku:

**Podzemní kontejnery na tříděný odpad Čejetice ul. Vodárenská
- Skutečné provedení stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 271 04 621 DIČ: CZ27104621
Statutární zástupce: xxxxxxxx - jednatel
Telefon: E-mail: [xxxxxxx](#)
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: [xxxxxxx](#)

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-10 758,81 Kč	-2 259,35 Kč	-13 018,16 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx Datum vyhotovení: 12.4.2021

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxx
Funkce: technik údržby komunikací

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

**Podzemní kontejnery na tříděný odpad Čejetice ul. Vodárenská
- Skutečné provedení stavby -****ZADAVATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 271 04 621 DIČ: CZ27104621

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena dle SOD	2 293 464,41 Kč bez DPH	2 775 091,94 Kč vč DPH	
	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
	-55 349,20	44 590,39	-10 758,81
CENA CELKEM:	-55 349,20 Kč	44 590,39 Kč	-10 758,81 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky: 12.4.2021

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxx
Funkce: technik údržby komunikací

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - **0,5%**
Celková suma změn - **4,4%**

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru: ZL_PK_Čejetice opravený
Verze nabídky: 1. Stránka: 3 z 4

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad Čejetice ul. Vodárenská

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.4.2021

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
							143 396,40	-10 758,81	132 637,59	
	HSV	Práce a dodávky HSV						143 396,40	-10 758,81	132 637,59
50	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	50,200	-6,200	44,000	335,00	16 817,00	-2 077,00	14 740,00
51	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m1	55,220	-6,200	49,020	240,00	13 252,80	-1 488,00	11 764,80
52	596212230	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	49,800	35,700	85,500	399,00	19 870,20	14 244,30	34 114,50
53	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	49,800	39,270	89,070	339,00	16 882,20	13 312,53	30 194,73
61	91973512R	Řezání betonové zámkové dlažby do hl. 60mm	m	85,000	-50,000	35,000	298,00	25 330,00	-14 900,00	10 430,00
55	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,600	-58,600	0,000	322,00	18 869,20	-18 869,20	0,00
56	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	60,000	-60,000	0,000	226,00	13 560,00	-13 560,00	0,00
57	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,000	52,250	101,250	200,00	9 800,00	10 450,00	20 250,00
58	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	38,000	54,863	92,863	120,00	4 560,00	6 583,56	11 143,56
59	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,000	-8,000	0,000	135,00	1 080,00	-1 080,00	0,00
60	59217030	obrubník betonový silniční obloukový 500x150x250mm	m	9,000	-9,000	0,000	375,00	3 375,00	-3 375,00	0,00
							143 396,40 Kč	-10 758,81 Kč	132 637,59 Kč	